

MARIMER Hipertoniczny Spray 100 ml



Cena: 30,65 zł

Opis słownikowy

Część ciała	Nos, Zatoki
Dla kogo	Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn
Marka	MARIMER
Opakowanie	100 ml
Postać	Spray
Producent	NEPENTES S.A.
Przeznaczenie	Alergia, Infekcja, Katar, suchość, Zatoki
Rodzaj produktu	Wyrób medyczny
Wiek	Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży, Dla niemowlaka, Dla seniorów, Od 1 miesiąca życia

Opis produktu

Opis

Marimer hipertoniczny spray do nosa to bezpieczny produkt w postaci 100% roztworu wody morskiej, przeznaczony dla całej rodziny. Jest stosowany do udrażniania i oczyszczania jam nosowych. Może być używany codziennie, ale szczególnie zalecany jest podczas przeziębienia, kataru oraz po zabiegach operacyjnych, gdy konieczne jest usunięcie zalegającej wydzieliny, co może być utrudnione. Roztwór wody morskiej jest bezpieczną substancją, dlatego Marimer hipertoniczny spray do nosa może być stosowany zarówno u dorosłych, jak i dzieci, włącznie z niemowlętami.

Składniki

Sterylny, hipertoniczny 100% roztwór wody morskiej (odpowiednik 22 g/l soli).

Zastosowanie

- Marimer woda morska spray hipertoniczny przeznaczony jest do oczyszczania i udrażniania jamy nosowej.
- Może być stosowany u dorosłych, dzieci i niemowląt od 1 dnia życia.

Sposób użycia

- Włóż końcówkę do nosa przechyl głowę na bok i rozpyl spray (1-2 dawki) do górnego nozdrza. Powtórz to samo z 2 nozdrzem.
- Wyprostuj głowę, aby wydzielina spłynęła, następnie wytrzyj nadmiar roztworu lub wydmuchaj nos.
- Stosuj spray od 1 do 3 razy dziennie, w zależności od potrzeb.
- Po każdym użyciu należy umyć aplikator ciepłą wodą z mydłem, opłukać i wytrzeć.



Przeciwwskazania

Wskazane jest, aby nie stosować Marimer hipertonicznego sprayu do nosa u wcześniaków oraz osób, które są nadwrażliwe na wodę morską. Ponadto, ważne jest, aby nie używać produktu po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu, ponieważ może to wpłynąć na skuteczność i bezpieczeństwo stosowania. Dbłość o termin ważności jest istotna, aby zachować pełną jakość i skuteczność produktu.

Ostrzeżenia

Przed zastosowaniem u noworodków niemowląt i małych dzieci z chorobami powodującymi zwężenie dróg oddechowych na przykład astmą należy poradzić się farmaceuty lub lekarza.

Ważne wskazówki

Delikatne wciąganie preparatu przez nos podczas aplikacji może pomóc w lepszej penetracji do jam nosa i udrożnieniu przewodów. Przechowywanie preparatu w temperaturze pokojowej oraz w sposób niedostępny dla małych dzieci jest ważne dla utrzymania odpowiednich warunków przechowywania oraz bezpieczeństwa użytkowania produktu. Staranność w przechowywaniu i aplikacji preparatu jest istotna, aby osiągnąć pożądane efekty i uniknąć przypadkowego dostępu do niego przez dzieci.